

Cena za část díla- sociální zařízení ve 4. NP

položka	množství	cena mat.za jed.	cena mat. cel.	cena práce zas jed.	cena práce cel.	celková cena
umyvadlo	4	1 000,00 Kč	4 000,00 Kč	610,00 Kč	2 440,00 Kč	6 440,00 Kč
baterie	4	2 000,00 Kč	8 000,00 Kč	250,00 Kč	1 000,00 Kč	9 000,00 Kč
pisoiár golem	6	11 000,00 Kč	66 000,00 Kč	700,00 Kč	4 200,00 Kč	70 200,00 Kč
wc kombi	2	3 300,00 Kč	6 600,00 Kč	1 000,00 Kč	2 000,00 Kč	8 600,00 Kč
dlažba	25	500,00 Kč	12 500,00 Kč	640,00 Kč	16 000,00 Kč	28 500,00 Kč
obklad	82	500,00 Kč	41 000,00 Kč	640,00 Kč	52 480,00 Kč	93 480,00 Kč
hydroizolace	55	70,00 Kč	3 850,00 Kč	50,00 Kč	2 750,00 Kč	6 600,00 Kč
předstěny	77	420,00 Kč	32 340,00 Kč	365,00 Kč	28 105,00 Kč	60 445,00 Kč
demontáž dlažby	25	-		100,00 Kč	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
demontáž obkladu	41	-		105,00 Kč	4 305,00 Kč	4 305,00 Kč
demontáž ytong předstěny	25	-		70,00 Kč	1 750,00 Kč	1 750,00 Kč
ruční omítání	5	140,00 Kč	700,00 Kč	270,00 Kč	1 350,00 Kč	2 050,00 Kč
lepidlo+perlínka	5	150,00 Kč	750,00 Kč	170,00 Kč	850,00 Kč	1 600,00 Kč
srovnání podlah	25	240,00 Kč	6 000,00 Kč	115,00 Kč	2 875,00 Kč	8 875,00 Kč
přesun materiálu	30		- Kč	315,00 Kč	9 450,00 Kč	9 450,00 Kč
zed,práce v H sazbě	20		- Kč	350,00 Kč	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč
wc demontáž	2		- Kč	260,00 Kč	520,00 Kč	520,00 Kč
pisoiár demontáž	8		- Kč	260,00 Kč	2 080,00 Kč	2 080,00 Kč
umyvadlo demontáž	4		- Kč	245,00 Kč	980,00 Kč	980,00 Kč
klín,systém obklady	82		- Kč	40,00 Kč	3 280,00 Kč	3 280,00 Kč
klín. Systém dlažba	25		- Kč	40,00 Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
roh. Lišty	29	40,00 Kč	1 160,00 Kč	95,00 Kč	2 755,00 Kč	3 915,00 Kč
otvory obklad	32		- Kč	85,00 Kč	2 720,00 Kč	2 720,00 Kč
silikon	50	20,00 Kč	1 000,00 Kč	30,00 Kč	1 500,00 Kč	2 500,00 Kč
rev.dviřka	4	250,00 Kč	1 000,00 Kč	275,00 Kč	1 100,00 Kč	2 100,00 Kč
HI pásy	20	100,00 Kč	2 000,00 Kč	60,00 Kč	1 200,00 Kč	3 200,00 Kč
přesun mat. obklady	15		- Kč	320,00 Kč	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč
lepidla obklady a dlažby	25	150,00 Kč	3 750,00 Kč		- Kč	3 750,00 Kč
spárovací hmoty	60	50,00 Kč	3 000,00 Kč		- Kč	3 000,00 Kč
broušení staré omítky	5		- Kč	120,00 Kč	600,00 Kč	600,00 Kč
instalaterské práce H sazba	35		- Kč	350,00 Kč	12 250,00 Kč	12 250,00 Kč
vodoinstalační materiál	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč			4 000,00 Kč
montážní rám pisoiár	6	1 800,00 Kč	10 800,00 Kč			10 800,00 Kč
montážní rám umyvadlo	4	1 500,00 Kč	6 000,00 Kč			6 000,00 Kč
odvoz a likvidace odpadu	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč			10 000,00 Kč
tlakové zkousky	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč			2 500,00 Kč
celkem bez DPH			226 950,00 Kč		173 840,00 Kč	400 790,00 Kč
Celkem s DPH			274 609,50 Kč		210 346,40 Kč	484 955,90 Kč
DPH			47 659,50 Kč		36 506,40 Kč	84 165,90 Kč